
Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2025 

BURMISTRZA OŚNA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Ośno 

Lubuskie oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), oraz uchwały nr XV/125/2025 Rady 

Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 22 grudnia 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości i ustalam czynsz dzierżawny, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

§ 2. Ogłaszam wykaz nr 21/2025 nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, z dnia 23.12.2025 r. – 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

 

Burmistrz Ośna Lubuskiego 

/-/ mgr Stanisław Kozłowski 



Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia nr 71/2025 

Burmistrza Ośna Lubuskiego 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
Położenie 

nieruchomości 
Powierzchnia 
nieruchomości 

Cel dzierżawy 

1. 
część działki nr 409/1 
GW1U/00013942/6 

Ośno Lubuskie,  
ul. Słubicka 

0,00125 ha 
działalność 

handlowa 

2. 
część działki nr 454/31 

GW1U/00007677/2 
Ośno Lubuskie,  

ul. Rynek 
0,0020 ha garaż 

3. 
część działki nr 468/3 
GW1U/00013830/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. 1 Maja 

0,0015 ha garaż 

4. 
część działki nr 454/31 

GW1U/00007677/2 
Ośno Lubuskie,  
ul. Kopernika 

0,0008 ha garaż 

5. 
część działki nr 448/6 
GW1U/00013831/5 

Ośno Lubuskie,  
ul. Rybacka 

0,0028 ha tereny zielone 

6. 
część działki nr 14/53 
GW1U/00006858/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0323 ha tereny zielone 

7. 
część działki nr 14/47 
GW1U/00006858/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0340 ha tereny zielone 

8. 
część działki nr 14/51 
GW1U/00006858/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0357 ha tereny zielone 

9. 
część działki nr 14/52 
GW1U/00006858/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0300 ha tereny zielone 

10. 
część działki nr 86/20 
GW1U/00011885/4 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0180 ha tereny zielone 

11. 
część działki nr 86/20 
GW1U/00011885/4 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0417 ha tereny zielone 

12. 
część działki nr 86/20 
GW1U/00011885/4 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0070 ha tereny zielone 

13. 
część działki nr 86/20 
GW1U/00011885/4 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0509 ha tereny zielone 

14. 
część działki nr 86/20 
GW1U/00011885/4 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0070 ha tereny zielone 

15. 
część działki nr 72/10 
GW1U/00013246/7 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0300 ha tereny zielone 

16. 
część działki nr 14/45 
GW1U/00006858/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0030 ha tereny zielone 

17. 
część działki nr 72/10 
GW1U/00013246/7 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0297 ha tereny zielone 

18. 
część działki nr 72/10 
GW1U/00013246/7 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0298 ha tereny zielone 

19. 
część działki nr 72/10 
GW1U/00013246/7 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0328 ha tereny zielone 

20. 
część działki nr 916 
GW1U/00012363/6 

Ośno Lubuskie,  
ul. Sportowa 

5,0655 ha 
prowadzenie 

działalności 

sportowej 

21. 
część działki nr 21/25 
GW1U/00007861/9 

Ośno Lubuskie,  
Smogóry 

0,0034 ha inne cele 



Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 2 

 

22. 
część działki nr 115/1 
GW1U/00008119/0 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0115  ha inne cele 

23. 
część działki nr 21/25 
GW1U/00007861/9 

Ośno Lubuskie,  
Smogóry 

0,0028 ha inne cele 

24. 
część działki nr 456/9 
GW1U/00020943/5 

Ośno Lubuskie,  
ul. Krótka 

0,0084 ha inne cele 

25. 
część działki nr 21/34 
GW1U/00007610/5 

Ośno Lubuskie,  
Smogóry 

0,0040 ha inne cele 

26. 
część działki nr 409/1 
GW1U/00013942/6 

Ośno Lubuskie,  
ul. Słubicka 

0,0088 ha inne cele 

27. 
część działki nr 442/10 

GW1U/00007859/2 
Ośno Lubuskie,  

ul. Różana 
0,0015 ha inne cele 

28. 

część działki nr 454/25 i 

454/36 
GW1U/00007677/2 
GW1U/00030181/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Kopernika 

0,0025 ha inne cele 

29. 
część działki nr 74/6 
GW1U/00019313/0 

Ośno Lubuskie,  
ul. Grunwaldzka 

0,0120 ha inne cele 

30. 
część działki nr 425/18 

GW1U/00029203/9 
Ośno Lubuskie,  

ul. Słubicka 
0,0168 ha inne cele 

31. 

część działki nr 810/4, 813 i 

815/2 
GW1U/00022718/3 
GW1U/00020878/8 
GW1U/00014412/9 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodociągowa 

5,9985 ha uprawy rolne 

32. 
część działki nr 817/5 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodociągowa 

0,9600 ha uprawy rolne 

33. 
działka nr 267/1 

GW1U/00007823/1 
Ośno Lubuskie,  

Smogóry 
2,5886 ha uprawy rolne 

34. 
część działki 11/2 

GW1U/00012363/6 
Ośno Lubuskie,  

ul. Radachowska 
0,9000 ha uprawy rolne 

35. 
część działki 828/7 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Rzepińska 

0,5862 ha uprawy rolne 

36. 
część działki nr 828/7 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodociągowa 

1,1000 ha uprawy rolne 

37. 
część działek nr 730/17 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,3200 ha uprawy rolne 

38. 
część działki nr 815/2 i 828/7 

GW1U/00014412/9 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodociągowa 

0,3500 ha uprawy rolne 

39. 
część działki nr 810/4 i 142/3 

GW1U/00022718/3 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodociągowa 

0,9600 ha uprawy rolne 

40. 
część działki nr 828/7 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Rzepińska 

0,2850 ha uprawy rolne 

41. 
część działki 1060/6 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Gronowska 

3,0000 ha uprawy rolne 

42. 
część działki nr 730/17 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,2600 ha uprawy rolne 

43. 
część działki nr 

801/1,801/2,801/3 
GW1U/00023591/3 

Ośno Lubuskie,  
ul. Żniwna 

1,4000 ha uprawy rolne 

44. 
część działki nr 620/18 

GW1U/00012363/6 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

3,5000 ha uprawy rolne 



Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 3 

 

45. 
część działki nr 1060/6 

GW1U/00020878/8 
Ośno Lubuskie,  
ul. Zachodnia 

1,0000 ha uprawy rolne 

46. 
część działki nr 801/1 
GW1U/00023591/3 

Ośno Lubuskie,  
ul. Żniwna 

0,7149 ha uprawy rolne 

47. 
działka nr 51 

GW1U/00023290/3 
Ośno Lubuskie,  

Sienno 
1,1300 ha uprawy rolne 

48. 
 działka nr 145/2 

GW1U/00022146/2 
Ośno Lubuskie,  

Radachów 
0,4500 ha uprawy rolne 

49. 
działka nr 347 

GW1U/00020878/8 
Ośno Lubuskie,  

ul. Wyspiańskiego 
0,2940 ha uprawy rolne 

50. 
część działki nr 727 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Słubicka 

0,8000 ha uprawy rolne 

51. 
część działki nr 83/1 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Zachodnia 

0,6900 ha uprawy rolne 

52. 
część działki nr 620/18 

GW1U/00012363/6 
Ośno Lubuskie,  
ul. al. Pokoju 

0,3000 ha uprawy rolne 

53. 
część działki nr 11/2 
GW1U/00012363/6 

Ośno Lubuskie,  
ul. Radachowska 

1,0000 ha uprawy rolne 

54. 
 część działki nr 537/2 

GW1U/00007934/2 
Ośno Lubuskie,  

ul. Radachowska 
1,4274 ha uprawy rolne 

55. 
część działki nr 790/4 
GW1U/00030556/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Żniwna 

1,0600 ha uprawy rolne 

56. 
część działki nr 730/17 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,9500 ha uprawy rolne 

57. 
część działki nr 493/9 i 967 

GW1U/00007793/1 

Ośno Lubuskie,  
ul. Lawendowa 

ul. Radachowska 
11,9013 ha uprawy rolne 

58. 
działka nr 2/2 

GW1U/00023295/8 
Ośno Lubuskie,  

Świniary 
0,6400 ha uprawy rolne 

59. 
 działki nr 110/3 i 110/5 

GW1U/00011736/5 
Ośno Lubuskie,  

Grabno 
11,4658 ha uprawy rolne 

60. 
 część działki nr 347 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wyspiańskiego 

0,0950 ha ogródek 

61. 
część działki nr 730/17 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,0600 ha ogródek 

62. 
część działki nr 578/2 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Radachowska 

0,0816 ha ogródek 

63. 
część działki nr 746/21 

GW1U/00008229/4 
Ośno Lubuskie,  

 al. Pokoju 
0,2000 ha ogródek 

64. 
część działki nr 573/29 

GW1U/00007609/5 
Ośno Lubuskie, 
ul. 11 Listopada 

0,0300 ha ogródek 

65. 
część działki nr 746/21 

GW1U/00008229/4 
Ośno Lubuskie,  
ul. al. Pokoju 

0,0800 ha ogródek 

66. 
część działki nr 202/2 
GW1U/00007431/6 

Ośno Lubuskie,  
ul. Sosnowa 

0,0054 ha ogródek 

67. 
część działki nr 261/32 

GW1U/00020210/8 
Ośno Lubuskie,  

ul. Słubicka 
0,0200 ha ogródek 

68. 
działka nr 175/13 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie, 

Smogóry 
0,0210 ha ogródek 

69. 
działka nr 175/13 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie, 

Smogóry 
0,0120 ha ogródek 



Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 4 

 

70. 
działka nr 891/6 

GW1U/00014409/5 
Ośno Lubuskie,  

ul. Wodociągowa 
0,0722 ha ogródek 

71. 
część działki nr 828/1 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Rzepińska 

0,0452 ha ogródek 

72. 
część działki nr 730/8 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,0440 ha ogródek 

73. 
część działki nr 810/4 

GW1U/00022718/3 
Ośno Lubuskie,  

ul. Wodociągowa 
0,0475 ha ogródek 

74. 
część działki nr 730/14 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,0840 ha ogródek 

75. 
część działki nr 284/8 
GW1U/00013505/1 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodna 

0,1200 ha ogródek 

76. 
część działki nr 810/4 

GW1U/00022718/3 
Ośno Lubuskie,  

ul. Wodociągowa 
0,0400 ha ogródek 

77. 
część działki nr 171/34 

GW1U/00007731/9 
Ośno Lubuskie,  

ul. Okrzei 
0,0125 ha ogródek 

78. 
część działki nr 828/7 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Rzepińska 

0,0910 ha ogródek 

79. 
część działki nr 705/6 
GW1U/00007460/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Mickiewicza 

0,0333 ha ogródek 

80. 
część działki nr 425/18 

GW1U/00029203/9 
Ośno Lubuskie,  

ul. Słubicka 
0,0033 ha ogródek 

81. 
część działki  nr 284/8 

GW1U/00013505/1 
Ośno Lubuskie,  

ul. Jeziorna 
0,0181 ha ogródek 

82. 
działka nr 490/14 i cz.493/10 

GW1U/00007793/1 
Ośno Lubuskie,  

ul. Radachowska 
0,1040 ha ogródek 

83. 
część działki nr 79/19, 79/56, 

79/95 
GW1U/00013010/4 

Ośno Lubuskie,  
ul.Piaskowa 

0, 0130 ha ogródek 

84. 
część działki nr 620/18 

GW1U/00012363/6 
Ośno Lubuskie,  

al.Pokoju 
0,0240 ha ogródek 

85. 
część działki nr 436/5 
GW1U/00011886/1 

Ośno Lubuskie,  
ul. Szeroka 

0,0407 ha ogródek 

86. 
część działki nr 183/4 
GW1U/00008155/4 

Ośno Lubuskie,  
Smogóry 

0,0215 ha ogródek 

87. 
część działki nr 486/3 
GW1U/00020054/6 

Ośno Lubuskie,  
al.Pokoju 

0,0500 ha ogródek 

88. 
część działki nr 127/6 
GW1U/00022144/8 

Ośno Lubuskie, 
Podośno 

0,0021 ha ogródek 

89. 
część działki nr 746/21 

GW1U/00008229/4 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,0385 ha ogródek 

90.  
część działki nr 813 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodociągowa 

0,0800 ha ogródek 

91. 
część działki nr 486/3 

GW1U/00020054/6 
Ośno Lubuskie,  

al.Pokoju 
0,0300 ha ogródek 

92. 
część działki nr 468/6 
GW1U/00013830/8 

Ośno Lubuskie, 
ul. 1 Maja 

0,0100 ha ogródek 

93. 
część działki nr 284/8 
GW1U/00013505/1 

Osno Lubuskie,  
ul. Jeziorna 

0,0300 ha ogródek 

94. 
część działki nr 705/6 
GW1U/00007460/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Mickiewicza 

0,0063 ha ogródek 



Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 5 

 

95. 
część działki nr 425/18 

GW1U/00029203/9 
Ośno Lubuskie,  

ul. Słubicka 
0,0300 ha ogródek 

96. 
część działki nr 486/3 
GW1U/00020054/6 

Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,0300 ha ogródek 

97. 
działka nr 57/12 

GW1U/00023488/8 
Ośno Lubuskie,  

Sienno 
0,0747 ha ogródek 

98. 
część działki nr 353/16 

GW1U/00006820/3 
Ośno Lubuskie,  

ul. 3 Maja 
0,1100 ha ogródek 

99. 
część działki nr 841/12 

GW1U/00007789/0 
Ośno Lubuskie,  
ul. Rzepińska 

0,0150 ha ogródek 

100. 
część działki nr 828/1 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Rzepińska 

0,0400 ha ogródek 

101. 
część działki nr 425/18 

GW1U/00029203/9 
Ośno Lubuskie, 

ul. Słubicka 
0,0115 ha ogródek 

102. 
część działki nr 730/17 

GW1U/00008217/7 
Ośno Lubuskie,  
ul. Ogrodowa 

0,0650 ha ogródek 

103. 
część działki nr 284/8 
GW1U/00013505/1 

Ośno Lubuskie,  
ul. Jeziorna 

0,0300 ha ogródek 

104. 

część działki nr 730/17 i 

cz.430 
GW1U/00008217/7 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. 1 Maja 

0,1400 ha ogródek 

105. 
część działki nr 284/8 
GW1U/00013505/1 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wodna 

0,0700 ha ogródek 

106. 
 działka nr 261/60 

GW1U/00021737/5 
Ośno Lubuskie,  

ul. Spokojna 
0,0851 ha ogródek 

107. 
część działki nr 347 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie,  
ul. Wyspiańskiego 

0,0214 ha ogródek 

108. 
część działki nr 297 
GW1U/00024963/9 

Ośno Lubuskie, 
ul. Słubicka 

0,1451 ha ogródek 

109. 
działka nr 10 

GW1U/00007861/9 
Ośno Lubuskie, 

Smogóry 
0,0256 ha ogródek 

110. 
część działki nr 425/18 

GW1U/00029203/9 
Ośno Lubuskie, 

ul. Słubicka 
0,0075 ha ogródek 

111. 
część działki nr 573/19 

GW1U/00007609/5 
Ośno Lubuskie 
ul. 11 Listopada 

0,0490 ha ogródek 

112. 
część działki nr 414 
GW1U/00005852/9 

Ośno Lubuskie 
ul. Słubicka 

0,0950 ha ogródek 

113. 
część działki nr 841/19 

GW1U/00007789/0 
Ośno Lubuskie 
ul. Przecznica 

0,0230 ha ogródek 

114. 
część działki nr 828/7 
GW1U/00020878/8 

Ośno Lubuskie 
ul. Polna 

0,0400 ha ogródek 

115. 
część działki nr 692/4 
GW1U/00006774/5 

Ośno Lubuskie 
ul. B.Chrobrego 

0,0350 ha ogródek 

116. 
działka nr 891/4 

GW1U/00014409/5 
Ośno Lubuskie 

ul. Wodociągowa 
0,0940 ha ogródek 

117. 
część działki nr 587/9 
GW1U/00006800/7 

Ośno Lubuskie 
ul. Sulęcińska 

0,1150 ha ogródek 

118. 
część działki nr 72/8 
GW1U/00013246/7 

Ośno Lubuskie 
ul. Grunwaldzka 

0,0198 ha ogródek 



Id: 1C0AD769-0D55-475E-BDEA-7ED0D72E1562. Podpisany Strona 6 

 

119. 
działka nr 707/35 

GW1U/00006799/6 
Ośno Lubuskie 
ul. Mickiewicza 

0,0189 ha ogródek 

120. 
działka nr 707/39 

GW1U/00006799/6 
Ośno Lubuskie 
ul. Mickiewicza 

0,0029 ha ogródek 

121. 
działka nr 707/40 

GW1U/00006799/6 
Ośno Lubuskie 
ul. Mickiewicza 

0,0211 ha ogródek 

122. 
działka nr 707/41 

GW1U/00006799/6 
Ośno Lubuskie 
ul. Mickiewicza 

0,0131 ha ogródek 

Opis nieruchomośći:  

poz.1: nieruchomości zabudowane budynkami o funkcji handlowo - usługowej 

poz. 2-4: nieruchomości zabudowane budynkami garażowymi; 

poz. 5-19: nieruchomości niezabudowane, tereny zieleni; 

poz. 20 nieruchomość zabudowana, boisko sportowe. 

poz. 21-30: nieruchomości niezabudowane wykorzystywane na cele inne niż rolnicze, 

poz. 31-122: nieruchomości niezabudowane 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: stawki czynszu zgodne z aktualnie obowiązującym 

Zarządzeniem Burmistrza Ośna Lubuskiego nr 68/2025 z dnia 16.12.2025; czynsz za dzierżawę 

gruntów użytkowanych jako ogródki i uprawy rolne zwolniony jest z podatku VAT. Do czynszu za 

dzierżawę gruntów na pozostałe cele zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

Zasady aktualizacji opłat: corocznie, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Ośna Lubuskiego w sprawie 

wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów, budynków komunalnych oraz lokalu użytkowego na dany 

rok. 

Informacje o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę: umowa dzierżawy na okres do 3 lat; Rada 

Miejska wyraziła zgodę na zawarcie przez Gminę Ośno Lubuskie kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości gruntowych z dotychczasowymi dzierżawcami na czas oznaczony do 3 lat na podstawie 

Uchwały nr XV/125/2025 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ośnie Lubuskim na okres 

21 dni, a także zamieszczono na stronach internetowych Urzędu Miejskiego oraz BIP. Informację 

o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w dzienniku 

www.otoprzetargi.pl oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim. 

Ośno Lubuskie, 23.12.2025 r. 


